

Додаток 3
до Порядку передачі документації
для надання висновку з оцінки
впливу на довкілля та
фінансування оцінки впливу на
довкілля

Дата:

(дата офіційного опублікування в Єдиному
реєстрі з оцінки впливу на довкілля
(автоматично генерується програмними
засобами ведення Реєстру, не зазначається
суб'єктом господарювання)

Реєстраційний номер 20819

(реєстраційний номер справи про оцінку
впливу на довкілля планованої діяльності)

ОГОЛОШЕННЯ

про початок громадського обговорення звіту

з оцінки впливу на довкілля

Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього оголошення, з метою виявлення, збирання та врахування зауважень і пропозицій громадськості до планованої діяльності.

1. Планована діяльність

Виробнича діяльність ТОВ «АСТОР ІНВЕСТ» полягає у виготовленні бетонних розчинів, готових для використання, відповідно до вимог ДСТУ EN 206:2022 «Бетон. Специфікація, продуктивність, виробництво та відповідність». В рамках планованої діяльності передбачається оброблення відходів, що не є небезпечними, потужністю менше 100 тонн на добу при експлуатації діючого промислового майданчика ТОВ «АСТОР ІНВЕСТ» - бетонозмішувального вузла №3, розташованого за адресою: 02099, м. Київ, Дарницький р-н, вул. Бориспільська, 19. Згідно Переліків операцій з видалення і відновлення відходів, наведених у Додатку 2 ЗУ «Про управління відходами», планованою діяльністю передбачено здійснення наступних операцій з оброблення відходів: - R5 Рециклінг/відновлення інших неорганічних матеріалів (включаючи підготовку до повторного використання, рециклінг неорганічних будівельних матеріалів, відновлення неорганічних матеріалів у вигляді зворотного заповнення та очищення ґрунту, що приводить до відновлення ґрунту); - R12 Попередні операції з відходами для здійснення операцій, визначених у позиціях R1-R11 цього Додатка. Якщо інший код R не підходить, це може включати попередні операції до відновлення, включаючи попереднє оброблення, у тому числі демонтаж, сортування, дроблення, ущільнення, гранулювання, сушіння, подрібнення, кондиціонування, перепакування, відокремлення, змішування або

змішування перед подачею на будь-які операції, визначені у позиціях R1- R11 цього додатка; - R13 Зберігання відходів перед здійсненням операцій, визначених у позиціях R1-R12 цього додатка (крім операції збирання). Передбачається здійснювати операції з оброблення наступних видів відходів відповідно до Національного перелік відходів, що затверджений Постановою КМУ № 1102 від 20.10.2023: - 10 01 01 донна зола, шлак і котловий пил (крім котлового пилу, зазначеного за кодом 10 01 04); 10 02 01 відходи від перероблення шлаку; 10 01 02 летка зола вугільна; 10 02 02 шлак не перероблений; 06 08 99 інші відходи цієї підгрупи; 10 02 99 інші відходи цієї підгрупи; 10 13 14 відходи бетонів і бетонних шлаків. Планується використовувати відходи в якості добавки в основному виробничому процесі. Загальний обсяг оброблення відходів – до 36 тис. т рік (98,6 т/добу), що забезпечить плановану виробничу потужність підприємства – 262,8 тис. м3/рік бетону. Плановану діяльність передбачається здійснювати на земельній ділянці загальною площею 1,1601 га (кадастровий номер 80000000000:63:332:0035), що експлуатується підприємством на підставі договору оренди. На промисловому майданчику БЗВ №3 розміщені будівлі, споруди та технологічне обладнання, необхідні для нормального функціонування підприємства: відкриті склади зберігання інертних матеріалів, лінія просіву піску; силоси зберігання цементу та мінеральних добавок; приймальні бункери-дозатори інертних матеріалів; бетонозмішувальна установка; система підігріву води та інертних матеріалів; механічна майстерня; побутові приміщення; дизельний генератор тощо. Технологічний процес виробництва бетонних розчинів, готових для використання, включає наступні етапи: завантаження складових бетонної суміші у витратні бункери → дозування компонентів відповідно до рецептури → подача дозованих компонентів у блок змішування → приготування бетонної суміші шляхом змішування компонентів → вивантаження готової продукції у транспортний засіб. Водопостачання передбачається від власних свердловин. Водовідведення господарсько-побутових стічних вод – в герметичний септик (накопичувач) з подальшим вивезенням стоків згідно укладеного договору. Постачання електричної енергії здійснюється від існуючих електромереж згідно укладеного договору. Відходи, що утворюються при здійсненні господарської діяльності підприємства, тимчасово збираються і складуються у спеціально відведених місцях з подальшим вивезенням по мірі накопичення за договорами зі спеціалізованими підприємствами. **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АСТОР ІНВЕСТ»**, код ЄДРПОУ – 41571920 09100, Київська обл., Білоцерківський р-н, м. Біла Церква, вул. Січневого прориву, будинок 39; **контактний номер телефону – +380 50 626 23 03**

(загальні технічні характеристики, у тому числі параметри планованої діяльності

(потужність, довжина, площа, обсяг виробництва тощо), місце провадження планованої діяльності)

2. Суб'єкт господарювання

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АСТОР ІНВЕСТ" 41571920

(повне найменування юридичної особи, код згідно з ЄДРПОУ або прізвище, ім'я та по батькові фізичної особи - підприємця, ідентифікаційний код або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідному контролюючому органу і мають відмітку у паспорті)

Україна, 09100, Київська обл., Білоцерківський р-н, місто Біла Церква, вул.Січневого прориву, будинок 39

(місцезнаходження юридичної особи або місце провадження діяльності фізичної особи - підприємця

3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського обговорення

Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), вул. Турівська, 28, м. Київ, 04080; ecology@kyivcity.gov.ua (044) 366-64-10 директор Департаменту захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) – Іванов Павло

(найменування уповноваженого органу, місцезнаходження, номер телефону та контактна особа)

4. Процедура прийняття рішення про провадження планованої діяльності та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на довкілля

Висновок з оцінки впливу на довкілля; дозвіл на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря; Дозвіл на здійснення операцій з оброблення відходів Департаменту захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації); Міністерством економіки, довкілля та сільського господарства України. ЗУ «Про оцінку впливу на довкілля»; ЗУ «Про охорону атмосферного повітря»; ЗУ «Про управління відходами».

(вид рішення про провадження планованої діяльності, орган, уповноважений його видавати
нормативний документ, що передбачає його видачу)

5. Строки, тривалість та порядок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх запланованих громадських слухань

Тривалість громадського обговорення становить 25 робочих днів з моменту офіційного опублікування цього оголошення (зазначається у назві оголошення) та надання громадськості доступу до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової інформації, визначеної суб'єктом господарювання, що передається для видачі висновку з оцінки впливу на довкілля.

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має право подавати будь-які зауваження або пропозиції, які, на її думку, стосуються планованої діяльності, без необхідності їх обґрунтування. Зауваження та пропозиції можуть подаватися в письмовій формі (у тому числі в електронному вигляді) та усно під час громадських слухань із внесенням до протоколу громадських слухань. Пропозиції, надані після встановленого строку, не розглядаються.

У період воєнного стану в Україні громадські слухання проводяться у режимі відеоконференції, про що зазначається в оголошенні про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля та у звіті про громадське обговорення

Громадські слухання відбудуться

1 Дата та час: 21.07.2026 10:00;

1

Лінк: <https://teams.microsoft.com/meet/356328528873278?p=AE32HtCBeA5UTCyY0H>;

2

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої доступної інформації щодо планованої діяльності

Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), вул. Турівська, 28, м. Київ, 04080; ecology@kyivcity.gov.ua (044) 366-64-10 директор Департаменту захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) – Іванов Павло

(зазначити найменування органу, місцезнаходження, номер телефону та контактну особу)

7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний орган, до якого надаються зауваження і пропозиції, та строки надання зауважень і пропозицій

Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), вул. Турівська, 28, м. Київ, 04080; ecology@kyivcity.gov.ua (044) 366-64-10 директор Департаменту захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) – Іванов Павло

(зазначити найменування органу, поштову та електронну адресу, номер телефону та контактну особу)

Зауваження і пропозиції приймаються протягом усього строку громадського обговорення, зазначеного в абзаці другого пункту 5 цього оголошення.

8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності

Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності на 324 аркушах.

=

(зазначити усі інші матеріали, надані на розгляд громадськості)

=

(зазначити іншу екологічну інформацію, що стосується планованої діяльності)

9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6 цього оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомитися з ними

Дарницька районна в місті Києві державна адміністрація, 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 11; тел. (044)366-55-30; rda.darnytska@kyivcity.gov.ua; ТОВ «АСТОР ІНВЕСТ», 02099, м. Київ, Дарницький р-н, вул. Бориспільська, 19, контактна особа - Антон Попов; тел. 0752310868; Arorov@semark.ua. Звіт з оцінки впливу на довкілля та інша додаткова інформація надана органу місцевого самоврядування та суб'єкту господарювання та доступна для ознайомлення громадськості з 07.07.2026

{Додаток 3 із змінами, внесеними згідно з Постановами КМ № 824 від 14.09.2020, № 967 від 08.09.2023}